
SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc 
 

Số:  1376   /QĐ -TTYT Bảo Lâm, ngày 27 tháng 12 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động viên chức tham gia tổ điều trị tại nhà cho bệnh Covid-19 

nhẹ, không triệu chứng 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM 

Căn cứ Quyết Định số 469/QĐ-YTLĐ ngày 09  tháng 09 năm 1994 của Giám 

đốc  Sở Y Tế Lâm Đồng V/v “Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám 

đốc Trung Tâm Y Tế Bảo Lâm”; 

 Căn cứ quyết định số 1624/QĐ-SYT ngày 26 tháng 9 năm 2019 của Sở Y tế 

Lâm Đồng về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức các 

Phòng chức năng, Khoa chuyên môn, Trạm Y tế và tương đương của Trung tâm Y 

tế huyện Bảo Lâm; 

Căn cứ quyết định số 4941/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân huyện Bảo Lâm về việc Thành lập Trạm y tế lưu động số 5; 

Căn cứ văn bản số 3706/UBND-VX ngày 10 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân huyện Bảo Lâm về việc Thực hiện quản lý, chăm sóc người nhiễm Covid-

19 tại nhà; 

Căn cứ quyết định số 1016/QĐ-TTYT ngày 13 tháng 12 năm 2021 của Trung 

tâm y tế huyện Bảo Lâm về việc Thành lập Ban quản lý điều trị tại nhà bệnh 

COVID-19 nhẹ, không triệu chứng trên địa bàn huyện Bảo Lâm; 

Căn cứ tình hình thực tế về nhân lực tại Trạm y tế Tân Lạc; 

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban chỉ đạo Phòng chống dịch Covid-19 Trung 

tâm Y tế huyện Bảo Lâm; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng KHNV Trung tâm Y tế Bảo Lâm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công các viên chức tham gia tổ điều trị tại nhà cho bệnh Covid-

19 nhẹ, không triệu chứng trên địa bàn xã Tân Lạc gồm các viên chức sau: 

Số 

TT 
Họ và Tên Đơn vị Chuyên môn Số điện thoại 

1 Trần Văn Dũng TYT Tân Lạc BS ĐK 0988235286 

2 Mai Thị Huế TYT Tân Lạc Điều dưỡng 0356581730 



Điều 2. Thời gian triển khai thực hiện kể từ ngày 27/12/2021 đến khi có 

thông báo mới. 

Các viên chức có tên tại điều 1 có nghĩa vụ chấp hành các quy định tại văn 

bản 3547/SYT-NVY ngày 02/12/2021 và văn bản 3670/SYT-NVY ngày 

12/12/2021 của Sở y tế Lâm Đồng về việc hướng dẫn triển khai quản lý, chăm sóc 

người nhiễm COVID-19 tại nhà, quyết định số 1017/QĐ-TTYT ngày 13 tháng 12 

năm 2021 của Trung tâm y tế huyện Bảo Lâm về việc Ban hành Quy trình sàng loc, 

quản lý, điều trị tại nhà bệnh COVID-19 nhẹ, không triệu chứng trên địa bàn huyện 

Bảo Lâm, các văn bản hướng dẫn của cơ quan chức năng và các nhiệm vụ khác 

theo chỉ đạo của Trưởng Trạm y tế Tân Lạc. 

Phối hợp với tổ Covid cộng đồng, tổ chăm sóc bệnh nhân COVID-19 tại 

cộng đồng triển khai các nhiệm vụ chăm sóc, thăm khám, điều trị, xử trí cấp cứu và 

lấy mẫu xét nghiệm cho bệnh nhân COVID-19 cách ly điều trị tại nhà theo quy 

định. 

Lương, các khoản phụ cấp và chế độ chống dịch hưởng theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Các Ông (bà) trưởng phòng TCHC, Phòng KHNV, Phòng TCKT,  

Trạm y tế Tân Lạc và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 27/12/2021. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (thưc̣ hiêṇ); 

- BCĐ PCD Covid-19 huyện (báo cáo); 
- UBND huyện (báo cáo) 

- Phòng Y tế (phối hơp̣); 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đỗ Phú Lương 
- UBND xã Tân Lạc (phối hợp); 

- Lưu: VT, KHNV. 
 

 
 


		2021-12-27T16:10:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<ttytbaolam@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




